
UCHWAŁA Nr XLVIII/440/2014 
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 12 maja 2014 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/252/2012 Rady Mias ta Szczecinek z dnia 12 listopada  
2012 r. w sprawie regulaminu utrzymania czysto ści i porz ądku na terenie Miasta Szczecinek  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy  
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399, 
z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/252/2012 Rady Miasta Szczecinek  z dnia 12 listopada 
2012 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Szczecinek  
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 4378)  wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. § 5 ust. 2  otrzymuje brzmienie: 
„ 2. Pojemniki określone w ust. 1 przeznaczone do gromadzenia odpadów określonych w § 2  

ust. 2 pkt 1, 2, 3 i 7, powinny być utrzymane w kolorze: 
1) zielonym, w zakresie obejmującym pojemniki do gromadzenia szkła, 
2) niebieskim, w zakresie obejmującym pojemniki do gromadzenia papieru i tektury,  
3) żółtym, w zakresie obejmującym pojemniki do gromadzenia tworzyw sztucznych, metali  

i opakowań wielomateriałowych, 
4) brązowym, w zakresie obejmującym pojemniki do gromadzenia komunalnych odpadów zielonych 

z terenów zielonych, 
 ewentualnie posiadać klapy wrzutowe w kolorach określonych w  pkt 1-4.”  

 
2. W § 7 ust. 2 : 
a) pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„ a) w budownictwie jednorodzinnym – w okresie od 1 maja do 31 sierpnia każdego roku co  
                    najmniej  raz w tygodniu, poza tym okresem co najmniej raz na 2 tygodnie,” 
        b) pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„ a) w budownictwie jednorodzinnym – co najmniej 2 razy w miesiącu,” 
        c) pkt 3 lit a otrzymuje brzmienie: 

„ a) w budownictwie jednorodzinnym – co najmniej 2 razy w miesiącu,”  
        d) pkt 4 lit. a i b otrzymują brzmienie: 
 „ a) w budownictwie jednorodzinnym – 6 razy w roku, 

   b) w budownictwie wielorodzinnym – 6 razy w roku,” 
  e) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„ 5) komunalne odpady zielone z terenów zielonych w okresie od 1 marca do 30 listopada  
                każdego roku: 

a) w budownictwie jednorodzinnym – co najmniej 2 razy w miesiącu,  
b) w budownictwie wielorodzinnym, z terenu nieruchomości których właściciele złożyli 

zapotrzebowanie na odbiór odpadów zielonych w Urzędzie Miasta Szczecinek - co najmniej 
18 razy w roku, w terminach uzgodnionych z podmiotem odbierającym odpady, 

c) w nieruchomościach niezamieszkałych – każdorazowo wg potrzeb we własnym zakresie.” 
 

3. W § 8 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
„7) gromadzenie i przekazanie zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego poprzez 
wystawienie przed posesję przy krawędzi jezdni, przy zasiekach śmietnikowych lub pojemnikach 
na odpady w terminach podanych w powszechnie udostępnionym harmonogramie, a poza 
harmonogramem poprzez umieszczanie drobnego sprzętu w specjalnych pojemnikach 
przeznaczonych do zbiórki zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, przekazanie do 
punktów zbiórki odpadów selektywnie zbieranych lub punktów zbierania zorganizowanych przez 
sprzedawców tego sprzętu, na zasadach określonych w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o zużytym 
sprzęcie elektrycznym i elektronicznym”. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2014 r. 
                                                                                                    
                                                                                                     Przewodnicząca Rady Miasta 
                                         Katarzyna Dudź  


